

EGE'NİN EN BÜYÜĞÜ "POLİGON İZMİR"

YÜKSEK STANDART KORUMA VE GÜVENLİK EĞİTİMLERİNİN VERİLDİĞİ, EGE'NİN EN BÜYÜK ATIŞ POLİGONUNU OLARAK HİZMET VEREN "POLİGON İZMİR", İZMİR'İN KEMALPAŞA İLÇESİNDE EĞİTİMLERE DEVAM EDİYOR.



İlhan Çelik
Poligon İzmir Yönetim Kurulu Başkanı

30 dönümlük alana kurulu modern tesiste temel silah bilgisi ve atış, özel koruma, hassas tesis güvenliği, güvenlik sistemleri ve teknolojik güvenlik cihazları gibi çok sayıda eğitim verildiği tesis hakkında Poligon İzmir Yönetim Kurulu Başkanı İlhan Çelik ile konuştuk.

Öncelikle tesisin ön plana çıkan özelliklerini anlatır mısınız?

Uluslararası Atış Federasyonu tarafından onaylı 25 metrelik atış kulvarına sahip Ege'nin tek atış poligonuna sahibiz. Yüksek standartta koruma

ve güvenlik ve atış eğitimlerinin verileceği bu dev tesisi Tarık Pehlivan ve Tamer Karadağ ile birlikte İzmir'e kazandırdık. Kemalpaşa'da 30 dönümlük kampüs alanı üzerine kurulu Poligon İzmir'de profesyonel eğitimlerin yanı sıra bireysel aktiviteler için de farklı imkanlar bulunuyor. 18 yaşını geçmiş her birey buradaki eğitimlere katılarak atış yapabilir. Ayrıca 15 yaşından büyük bireyler de ebeveynleri eşliğinde atışlara, eğitimlere katılabilir. Poligonumuz, Uluslararası Atış Federasyonu tarafından onaylı olup, 15 ila 25 metrelik altı kulvardan oluşuyor. Uzman eğitmenlerimiz ve görevlilerimiz eşliğinde atış yapmayı öğrenmek isteyen ya da bir hobi olarak bu eğitimlere katılmak isteyen herkese haftanın yedi günü hizmet vermekteyiz.

Tesisiniz eğitimler haricinde hobi olarak kullanıma da açık mı?

Eğitimlerin yanı sıra stres atmak, eğlenceli vakit geçirmek isteyenler de kafeteryamızın da bulunduğu poligonumuzda keyifli vakit geçirebilirler. Ayrıca önmüzdeki dönemde restoran, otel, çok amaçlı toplantı ve kongre salonu gibi mekanları da tesisimize ka-

zandıracaktır. Poligon içinde aynı zaman taktik kıyafet ve ekipman satış mağazamız mevcuttur. Şehirimizde açılan, modern yapıya sahip dünya standartlarındaki eğitim tesisimizde atıcılık branşına yönelik milli kahramanlarımızdan Hasan Tahsin anısına yarışma da düzenliyoruz. Çeşitli ödülleri verdiğimiz yarışmamıza 21 yaşını doldurmuş herkes katılabilir ve bunu geleneksel hale getirmeyi planlıyoruz.

Atıcılığı şiddet ile ilişkilendirenler var. Bu konuda neler söylersiniz?

Ege Bölgesi'ne hizmet veren Avrupa standartlarında altı kulvarlı bir poligon kurduk. Tüm özellikleri Uluslararası Atış Federasyonu onaylı bir tesise sahibiz. Atıcılık bir spordur. Biz kesinlikle şiddete karşıyız. Amacımız, silah kullanan, silah kullanmak zorunda olan, silah kullanarak görev yapan insanların doğru eğitimi almalarını sağlamaktır. Alanında uzman eğitmenler, uluslararası düzeyde hocalarımız burada eğitim verecek. Yakın korumadan gemi seyir güvenliğine, acil ilk yardımdan savunma stratejileri ve taktiklerine kadar birçok eğitim veriyoruz. Şiddeti veya silahlanmayı teşvik etmiyoruz, silahlı işi olanların,

mesleği gereği silah taşımak durumunda kalanların doğru ve güvenli silah kullanımını sağlamaya yönelik eğitimler veriyoruz. Kontrolsüz ve bilgisiz güç asıl tehlikeyi yaratır. Biz kontrolün tamamen kişide olmasını sağlıyoruz, silahta değil.

Kimler daha çok tesisinizi tercih ediyor? Kimler buradaki eğitimlere dahil olmalı?

Özel güvenlik firmaları ile işbirliği yapacağız. Bu konuda her türlü öneriye ve projeye açığız. Her gün belinde silahla bir bölgeyi, binayı ya da kişileri koruyan görevlilerin eğitimlerinin sürekli tekrarlanması gerekiyor. Ayrıca mesleki olarak değil bireysel olarak kendisinin ve çevresindekilerin güvenliği için ruhsatlı silah taşıyan veya bulundurma ruhsatına sahip kişiler de tesisimizi kullanıyor. TCK'nın 25. Maddesi Meşru Savunma ve Zorunluluk Hal'i'ne göre, her Türkiye Cumhuriyeti Devleti vatandaşının haksız bir saldırı karşısında can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla kendini savunma hakkına sahip. Bizler de bu konuda uzman kişilerin tüm bilgi, beceri ve tecrübelerini İzmir Poligon'da hizmet alacak kişilere aktarıyoruz. Önceliğimiz bireysel savunma ve korunma eğitimi diyoruz.

İleri savunma eğitimleri de var mı?

Poligon deyince sadece atış yapılan bir yer olarak bir algı var ülkemizde. Ancak açıklamaya çalıştığımız gibi çok farklı eğitimlere sahibiz.



Mesul Müdür Tamer Karadağ, Yön. Kur. Bşk. Yrd. Tarık Pehlivan, Kemalpaşa Kaymakamı Kemal Kızılkaya, İlçe Emniyet Müd. İbrahim Coşkun, Yön. Kur. Bşk. İlhan Çelik, İlçe Jan. Kom. J. Kd. Yzb. Erhan Gönülbağı, Eğitmen Himmet Mihalız

ileri savunma eğitimleri dediğiniz sınıfa giren birçok eğitimimiz mevcut. Kendini koruma, yanındaki koruma, profesyonel koruma, eğitim sıralamasını oluşturur. Bunları açarsak yakın koruma, yaya koruma, araçta koruma, araçla koruma, konvoy koruma, ikamette, makamda koruma, toplulukta koruma, temel ve taktik atış, savunma stratejileri ve taktikler, koruma alan/saha fark eğitimleri, tesis güvenliği, stratejik tesis güvenliği, gemi seyir güvenliği, uçak kabin gizli güvenlik, güvenlik doktrinine esas teoriler/pratikler, risk analizi, sabotajlara karşı koyma planı esasları, acil durum tahliye esasları, acil ilk yardım, hayatı idame, terör örgütleri ve eylemlerine karşı, duruma dayalı eğitimler ve planlaması, parasempatik/semptomatik sinir sistemi baskılama ve kriz yönetme konularında eğitimler veriyoruz.



Poligon İzmir Tesislerini Kemalpaşa Belediye Başkanı Rıdvan Karakayalı da ziyaret etti

Tesisinizin Kemalpaşa'ya turizm anlamında da katkısı olduğunu düşünüyor musunuz?

Turizm açısından Kemalpaşa'nın cazibe noktası olma yolunda ilerlediğini düşünüyorum. Başta İzmir olmak üzere Türkiye'nin birçok ilinden tesisimize atış yapmak, güzel bir gün geçirmek ya da eğitimlere katılmak için insanlar geliyor. O anlamda da tesisin, Kemalpaşa'ya artı bir değer kattığını düşünüyorum. Düzenlediğimiz yarışma bile başlı başına bir turizm kapısı olarak algılanabilir. Tüm Kemalpaşalıları tesisimizde güzel bir gün geçirmeye ve dilerlerse atış eğitimi almaya davet ediyorum.

